
DODATEK Č. 1 k objednávce č. KUC/62/04/00002/2017

i. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú.: 27-5157998/6000
zastoupena: Mgr. František Cipro, ředitel odboru kultury a cestovního ruchuMHMP

(dále jen „Objednatel")

a

2. Operátor ICT, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 19676 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 5920172/0800
zastoupena: Michal Fišer, MBA, předseda představenstva a Ing. Luděk Šteffel, člen 
představenstva

(dále jen „Dodavatel")

(společně též jako „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
na základě odst. 6.9. čl. 6 Objednávky realizace projektu vytvoření nového systému pražské turistické 

karty, vystavené dne 28. 6. 2017 a akceptované dne 13. 7. 2017, č. Objednatele 
KUC/62/04/00002/2017, (dále jen jako „Objednávka"), tento 

DODATEK Č. 1 k Objednávce (dále jen „Dodatek").

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava stanovených termínů plnění Objednávky, a to za účelem 
odstranění všech pochybností mezi smluvními stranami, zejména s ohledem na skutečnost, že 
příloze č. 1 k Objednávce je uvedeno, že termíny realizace projektu jsou odvozeny od 
předpokládaného termínu uzavření Objednávky ke dni 1. 6. 2017. K reálnému vystavení 
Objednávky však došlo dne 28. 6. 2017 a k její akceptaci dne 13. 7. 2017, účinnost Objednávky 
však nastala až zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, vz.p.p. 
(dále jen „zákon o registru smluv") ke dni 14. 7. 2017.

2. S ohledem na znění odst. 1 tohoto článku se text čl. 4, odst. 4.1 Objednávky, ve znění:

„4.1. Předmět plnění objednávky bude probíhat následovně
a) projektová příprava do 15. 7. 2017
b) prováděcí projekt systému pro vytvoření nové pražské turistické karty do 15. 10. 2017,
jednotlivé fáze 15. 8. a 15. 9. 2017
c) aktualizace projektových dokumentů do 15. 11. 2017“

nahrazuje textem:
„4.1. Předmět plnění objednávky bude probíhat následovně

1

i



a) projektová příprava do 27. 8. 2017
b) prováděcí projekt systému pro vytvoření nové pražské turistické karty do 27. 11. 2017,
jednotlivé fáze 27. 9. a 28. 10. 2017
c) aktualizace projektových dokumentů do 28. 12. 2017“

3. Ostatnf ustanovení Objednávky vč. jejích příloh zůstává beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn v souladu se zákonem 
o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

2. Dodavatel dále s ohledem na případné odstranění pochybností výslovně souhlasí s tím, aby 
tento Dodatek byl veden v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem a na webových 
stránkách určených Objednatelem tak jak stanoví Objednávka. Zavedení Dodatku do Centrální 
evidence smluv, případně jeho uveřejnění na webových stránkách zajistí Objednatel.

3. V ujednáních výslovně neupravených tímto Dodatkem, se tento řídí příslušnými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti připojením podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnost 
Dodatku nastává jeho zveřejněním v registru smluv.

5. Tento Dodatek je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne . 2017

Za Objednatele:

V Praze dne lj.

Za Dodavatele:

Mii
předseda před: s.

2


